Pedagogicky sbor - skolni rok 2018/2019

l. stupen
Mgr. Vladimira Jorova jorova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka 1.A 571478 201
Mgr.  Alena ESlerova eslerova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka 1.B 571478 212
Mgr. lJitka Kundratova kundratova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka 1I.A 571478 200
Mgr.  Markéta Novosadova novosadova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka 11.B 571478 212
Mgr. Bohdana lirglova jirglova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka 1IILA 571478 202
Mgr.  Marta Garzinova garzinova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka 111.B 571478 201
Mgr.  Alzbéta Pelcova pelcova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka 111.C 571478 212
Mgr.  Jana Popovicova popovicova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka IV.A 571478 200
Mgr.  Radka Mynaftikova mynarikova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka IV.B 571478 201
Mgr.  Veronika  Vozihnojova vozihnojova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka V.A 571478 202
Mgr. lva Stromsikova stromsikova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka V.B 571478 201
Mgr.  Helena Vojklvkova vojkuvkova@zsvyhlidka.cz 571478 202
Il. stupent
Mgr.  Andrea Trochtova trochtova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka VLA 571478 203
Mgr.  Marcela Holubcova holubcova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka VI.B 571478 208
Mgr. lvana Slupinova slupinova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka VI.C 571478 210
Mgr.  Michal Stonavsky stonavsky@zsvyhlidka.cz tfidni ucitel VILA 571478 208
Mgr.  Véra MaloSova malosova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka VII.B 571478 207
Mgr.  Petr Skovranek skovranek@zsvyhlidka.cz tfidni ucitel VII.C 571478 205
Mgr.  Jifi Kadla kadla@zsvyhlidka.cz tfidni uditel VIILA | 571478 206
Mgr.  Michaela  Zimkova zimkova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka VIILB | 571478 205
Mgr. Jana Adamkova adamkova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka IX.A 571478 209
Mgr.  Marie Kratochvilova kratochvilova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka IX.B 571478 203
Mgr.  Martina Krutilkova krutilkova@zsvyhlidka.cz 571478 200
Mgr. Lenka Adamkova lenka.adamkova@zsvyhlidka.cz 571478 211
Mgr. Petra Ehlova ehlova@zsvyhlidka.cz 571478 204
Mgr. Jana Rabstejnkova rabstejnkova@zsvyhlidka.cz 571478 209
Bc. Eva Smirakova smirakova@zsvyhlidka.cz 571478 205
Asistenti pedagoga

Andrea Midillerova mullerova@zsvyhlidka.cz 571478 200

Petra Blahotova blahotova@zsvyhlidka.cz 571478 210
Mgr. Renata Hasova hasova@zsvyhlidka.cz 571478 211

Metodik prevence socialné patologickych jevi

‘Mgr. Alena Eslerova ‘eslerova@zsvyhlidka.cz
Vychovny poradce
‘Mgr. Martina Krutilkova ‘krutilkova@zsvyhlidka.cz

Koordinator ICT

‘Mgr.

Michal

Stonavsky

‘stonavsky@zsvyhlidka.cz




